
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 4

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 7. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. KROMĚŘÍŽ
ZS Václava Nedomanského, pondělí 28. října 2019, začátek v 18:00 hod.

Rozhodčí: Michal Brzobohatý - Radek Paulík, Martin Strýček



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

     Premiérový zápas v prvním mužstvu 

SHKM si proti uničovským Orlům připsal 

devatenáctiletý junior a další v řadě 

odchovanců Baníku Martin Šenk. 

Gratulujeme a přejeme, ať brzo přibývají 

další starty, body a hlavně vítězství!

     Všech pět bodů, které Baník zatím do

tabulky zapsal, přivezli zeleno-černí ze

hřišť soupeřů. Na výhrách ve Velké Bíteši i 

ve Vyškově se největší měrou podílel ve

skvělé formě hrající útočník Jakub Sajdl.

Devětadvacetiletý forvard v dosavadním

průběhu sezony zaznamenal už dva 

hattricky a vládne klubovému bodování.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

9

11

12

13

15

16

17

20

22

24

31

37

40

55

61

69

71

77

82

92

95

97

  

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Petr Hanáček 

Dominik Směřička 

Martin Borot

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Zdeněk Kučera 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Martin Šenk

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Patrik Lidák 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

1993

1989

2002

1992

2000

1996

1995

1998

1997

1994

1985

1999

1994

1993

1996

2000

1982

1992

1997

1997

1990

1999

1989

1999

1995

1977

172

183

-

184

180

183

183

192

187

183

181

177

182

185

176

-

177

183

170

183

181

182

185

184

181

180

85

102

-

88

88

70

70

98

86

110

85

89

109

92

84

-

81

85

72

90

96

72

85

77

80

92

B

B

B

O

U

O

U

U

O

U

U

U

O

U

B

U

U

U

O

O

U

U

U

O

U

O

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

7

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HHK Velké Meziříčí 

HOKEJ Uherský Ostroh 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Uničov 

HK Kroměříž 

SKMB Boskovice z.s. 

HC Lvi Břeclav 

SHKM Hodonín 

HC Uherské Hradiště 

Dynamiters Blansko HK 

HC Sp. Velká Bíteš 

HC Brumov-Bylnice 

HC Štika Rosice 

TJ Sokol Březina 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

3

3

3

1

1

1

1

1

0

0

1

0

0

0

1

0

0

1

1

1

0

0

2

1

0

0

0

0

1

1

0

1

0

0

2

1

0

1

0

0

1

1

0

1

2

2

3

3

2

3

3

3

4

28

35

32

25

24

28

26

11

16

17

15

15

17

15

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

10

10

23

18

22

18

29

17

23

26

24

30

25

29

15

12

12

12

10

9

6

5

5

5

4

4

3

3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 5. kola:

Rosice - Kroměříž 2:4

Boskovice - Brumov-Bylnice 8:1

Uherský Brod - Březina 4:3

Břeclav - Velké Meziříčí 4:5

Uherské Hradiště - Velká Bíteš 3:6

Uherský Ostroh - Blansko 8:0

Hodonín - Uničov 0:4

Program 6. kola:

Blansko - Velká Bíteš 

Březina - Břeclav 

Uherský Ostroh - Rosice 

Kroměříž - Boskovice 

Velké Meziříčí - Uherské Hradiště 

Uherský Brod - Uničov 

Brumov-Bylnice - Hodonín

Dnes se hraje 7. kolo:

Uherské Hradiště - Březina 

Rosice - Blansko 

Uherský Brod - Brumov-Bylnice 

Břeclav - Uničov 

Velká Bíteš - Velké Meziříčí 

Boskovice - Uherský Ostroh 

Hodonín - Kroměříž

Program příštího 8. kola:

Uničov - Uherské Hradiště 

Blansko - Velké Meziříčí 

Kroměříž - Uherský Brod 

Rosice - Boskovice

Březina - Velká Bíteš 

Brumov-Bylnice - Břeclav 

Uherský Ostroh - Hodonín

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU

Uzávěrka dnešního vydání byla před odehráním zápasů 6. kola.



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H K K R O M Ě Ř Í Ž
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

5

7

8

9

10

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Martin Svoboda

Jaroslav Jelínek

Jan Morev

Patrik Zavřel

Roman Šťastný

Vojtěch Kudlička

David Hubík

Martin Gazda

Tomáš Andrýsek

Milan Merta

Lukáš Světlík

Ľubomír Murín (C)

Petr Vaněk (A)

Michal Tkadlec

Marek Nesrsta

Jiří Jergl (A)

Kryštof Knápek

Tomáš Fajgl

Jakub Strašák

Martin Vávra

Pavel Omelka

Jiří Osina

David Podepřel

Denis Šťastný

1994

1987

2002

1995

1994

2000

2000

1993

2000

1992

2000

1989

1991

2000

2000

1992

1999

2000

1995

1992

1999

1983

1996

1998

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

B

Ú

Ú

Ú

O

Ú

Ú

Ú

O

Ú

Ú

Ú

Ú

O

O

O

Ú

B

B

O

O

O

O

Ú

Zdeněk Bečka (trenér)

Marek Rožnovják (asistent trenéra)

Jiří Morev (vedoucí)

J U N I O Ř I

Hodonín - Boskovice 4:9

Hodonín - Technika 2:7

11. kolo

12. kolo

# KLUB Z SKÓRE B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kroměříž

Technika

Boskovice

Uh. Brod

Břeclav

Prostějov

Hodonín

12

12

12

12

12

12

12

94

64

77

63

50

39

29

:

:

:

:

:

:

:

31

24

59

61

77

93

71

35

30

23

20

12

6

0

6

M L Á D E Ž

Hokejový klub SHKM Hodonín
hledá talenty do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

# KLUB Z SKÓRE B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kometa

Břeclav

Hodonín

Technika

Znojmo

Warriors

Boskovice

8

5

7

7

5

6

6

86

74

56

49

31

26

3

:

:

:

:

:

:

:

14

28

53

37

27

42

124

16

8

8

4

4

4

0

S T. Ž Á C I „ B ”

M L . Ž Á C I „ D ” ( M Z O )

# KLUB Z SKÓRE B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Hodonín

Břeclav

Kometa

Znojmo

Technika

Warriors

Vyškov

8

7

6

6

7

6

6

48

68

47

31

34

31

8

:

:

:

:

:

:

:

21

28

41

22

38

45

71

12

10

8

6

6

4

0

# KLUB Z SKÓRE B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Blansko

Mor. Budějovice

Břeclav

Warriors

Hodonín

Velká Bíteš

Telč

Zastávka

6

6

6

6

6

6

6

6

59

34

33

28

52

34

36

16

:

:

:

:

:

:

:

:

44

14

41

21

29

58

38

80

12

7

7

6

5

5

4

0

M L . Ž Á C I „ D ” ( M Z M )

Kometa - Hodonín 10:3

Technika - Hodonín 8:9

9. kolo

7. kolo

Kometa - Hodonín 4:1

Technika - Hodonín 3:9

9. kolo

7. kolo

Hodonín - Zastávka 19:0

Warriors - Hodonín 5:5

5. kolo

6. kolo



4

5. kolo, neděle 20.10.2019

Branky a nahrávky: 18. Fekiáč (Handl, Sršeň), 29. Drdla (Halouska, Sedlář), 34. Čuřík (Šímo), 

36. Čuřík (Šímo). Rozhodčí: Sofka – Bernard, Procházka. Vyloučení: 5:7, navíc Crlík (HOM) 

10 minut+OK. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Střely: 33:36. Diváci: 311. Průběh utkání: 0:4. 

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (Zollpriester) – Směřička, Crlík, Rýpar, Prčík ml., Veselský, 

Sedlák – Lidák, Sajdl (A), Venclík – Kuba (A), Peš (C), Tomi – Chalupa, Šenk, Vacula – 

Zapletal, Novotný. Trenér: Jan Prčík st.

Sestava HC Uničov: Sedlář (Axman M.) – Halouska, Paška, Fekiač, Navrátil, Klvaňa – Šímo, 

Drdla Handl, Chytil, Čuřík, Husák, Žajgla (C), Sršeň, Kratěna, Vrána. Trenér: Ondřej Kavulič.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Hlavním problémem je to, že nedokážeme 

proměňovat šance. Do příležitostí se 

dostaneme, ale nelepší nám to v koncovce. 

Ve druhé třetině jsme pak špatně střídali, 

pak jsme dostali gól v oslabení a gól z buly. 

Dnes to byl jednoduše ten zápas, že 

kdybychom hráli až do půlnoci, tak ten gól 

prostě nedáme. A od toho se to celé odvíjí. 

Jak prohráváme a nedaří se nám dát gól, 

tak se na to pak z přemíry snahy nabaluje 

nervozita a kupí se chyby. Ale musím 

uznat, že golman soupeře zachytal 

výborně a celý tým mají velmi dobře 

poskládaný. Mají zkušené hráče, kteří si 

závěr pohlídali. 

Ondřej Kavulič (Uničov):

Přijeli jsme s jasnou taktikou, kterou jsme 

do puntíku splnili. Samozřejmě k takovému 

výsledku potřebujete golmana, který to 

vzadu zavře a Sedlář byl dnes fantastický. 

S dnešním výkonem jsem spokojený. 

D O M A T O B A N Í K U P R O S T Ě 

SHKM Hodonín - HC Uničov 0:4 (0:1, 0:3, 0:0)

Kotvan Z.

Zollpriester J.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1

0

-2

-1

0

-2

0

-2

-1

0

-1

0

-2

0

-1

-2

0

32

0

0

0

0

2

0

0

0

0

2

0

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

36

-

60

-

32

-

88,9

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Chalupa M.

Kuba M.

Lidák P.

Novotný K.

Peš P.

Prčík ml. J.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Šenk M.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Zapletal T.

N E J D E , Z E S L O VÁ C K A S I V Š E C H N Y

B O DY O D V E Z L I U N I Č O V

D O TA Z N Í K # 3 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

170

72

L

61

25.02.1997

Hodonín

SHKM Hodonín

Ve čtyřech letech v Hodoníně

Taťka

Nic z toho, co jsem v hokeji dokázal, pro mě není úspěch

Těch je moc, nejvíc jsem zažil v Chomutově

Marek Kvapil

Jaroslav Crlík

Robert Kaše

Colorado Avalanche

Fotbal, tenis

V komplikovaném vztahu, bez dětí

Bratři Tomáš a Martin

Poslouchám vesměs všechny žánry

Dva a půl chlapa

Škoda Fabia

Nemám

Rybaření

Fortnite

Francouzské brambory

Lečo

Sázení

Losek

5

PAT R I K L I D Á K


